

Vetgruppen Holding A/S

Hovedgaden 12C
3460 Birkerød

CVR-nr. 40505660

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. juni 2024

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vetgruppen Holding A/S
Hovedgaden 12C
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40505660

Direktion

Dorte Birkegaard Andersen

Bestyrelse

Dorte Birkegaard Andersen
Peter Thomsen
Thomas Helbo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber, konsolidering og drift af dyrlægeklinikker, direkte eller indirekte gennem datterselskaber, samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -18.293.206 mod DKK -1.298.095 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 239.341.125.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-40.870	-30.373
Finansielle indtægter	1	981	13.160
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.286.961	0
Finansielle omkostninger	2	0	-1.280.882
Resultat før skat		-18.326.850	-1.298.095
Skat af årets resultat	3	33.644	0
Årets resultat		-18.293.206	-1.298.095

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-18.293.206	-1.298.095
Årets resultat	-18.293.206	-1.298.095

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	238.556.452	118.247.990
Finansielle anlægsaktiver	4	238.556.452	118.247.990
Anlægsaktiver		238.556.452	118.247.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.644	763.125
Andre tilgodehavender		0	14.069
Tilgodehavender		33.644	777.194
Likvide beholdninger		778.529	55.294
Omsætningsaktiver		812.173	832.488
Aktiver i alt		239.368.625	119.080.478

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.248.072	1.248.072
Overført resultat		238.093.053	93.245.220
Egenkapital		<u>239.341.125</u>	<u>94.493.292</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.559.686
Anden gæld		27.500	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.500</u>	<u>24.587.186</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.500</u>	<u>24.587.186</u>
Passiver i alt		<u>239.368.625</u>	<u>119.080.478</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.248.072	76.163.325	77.411.397
Koncerttilskud		18.379.990	18.379.990
Overført via resultatdisponeringen		-1.298.095	-1.298.095
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.248.072	93.245.220	94.493.292
Koncerttilskud		163.141.039	163.141.039
Overført via resultatdisponeringen		-18.293.206	-18.293.206
Egenkapital pr. 31. december 2023	1.248.072	238.093.053	239.341.125

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.125
Andre finansielle indtægter	981	35
I alt	<u>981</u>	<u>13.160</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.280.363
Øvrige finansielle omkostninger	0	519
I alt	<u>0</u>	<u>1.280.882</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	33.644		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-33.644	0	-33.644
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-33.644</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	118.247.990	118.247.990	99.868.000
Tilgang i året	138.581.354	138.581.354	18.379.990
Afgang i året	-4.192.905	-4.192.905	0
Kostpris pr. 31. december 2023	252.636.439	252.636.439	118.247.990
Årets nedskrivninger	-18.272.892	-18.272.892	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	4.192.905	4.192.905	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-14.079.987	-14.079.987	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	238.556.452	238.556.452	118.247.990

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Vetgruppen Holding A/S' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Vetgruppen A/S, Birkerød	100%	400.000	-38.260.967	162.408.009	-38.260.967	162.408.009
I alt					-38.260.967	162.408.009

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder	238.556.452
I alt	238.556.452

6. Eventualaktiver

	2023 DKK	2022 DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	317.082	452.804

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AX VIVET Holding III ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Koncernforhold







Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:	AX VI VET Holding III ApS, Rudersdal
For den mindste koncern:	AX VI VET Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Peter Thomsen Bestyrelsesformand Serienummer: 786f6a9e-dfc6-4fc4-b27d-536fed119b92 IP: 87.54.xxx.xxx 2024-06-17 11:44:44 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Dorte Birkegaard Andersen Direktør Serienummer: 7729acf4-6b19-4d9d-9ed0-2a860df64d8e IP: 87.49.xxx.xxx 2024-06-17 20:10:03 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Dorte Birkegaard Andersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 7729acf4-6b19-4d9d-9ed0-2a860df64d8e IP: 87.49.xxx.xxx 2024-06-17 20:10:03 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Navnet er skjult Bestyrelsesmedlem Serienummer: 53225145-6099-4d26-add2-d030036ed80a IP: 5.103.xxx.xxx 2024-06-17 21:18:56 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Jesper Tranegaard Berril Andersen inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-18 08:53:41 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Peter Thomsen Dirigent Serienummer: 786f6a9e-dfc6-4fc4-b27d-536fed119b92 IP: 87.54.xxx.xxx 2024-06-18 09:00:58 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 13X10-3SEEN-AF73H-5GOIT-UT32I-M51WN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**